様式第1(第18条関係)

指定給水装置工事事業者指定申請書

 燕・弥彦総合事務組合

  管理者 燕市長      様

○○年○○月○○日

申 請 者 住 所 燕市白山町二丁目７番２７号

 氏名又は名称 （株）燕乃水道工事店  本店

 代 表 者 氏 名  燕  乃  太  郎

 電話・ＦＡＸ  0256-64-7400 ・ 0256-66-5156

水道法第16条の2第1項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受けたい

ので、同法第25条の2第 1項の規定に基づき次のとおり申請します。

役員(業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者 )の氏名

フ リ ガ ナ

氏 名
フ リ ガ ナ

氏 名

ﾂﾊﾞﾒﾉ ﾀﾛｳ

代表取締役 燕乃  太郎

ﾂﾊﾞﾒﾉ ｼﾞﾛｳ

取締役   燕乃  二郎

ﾂﾊﾞﾒﾉ ﾊﾅｺ

取締役   燕乃  花子

    ﾂﾊﾞﾒﾉ ｻﾌﾞﾛｳ

監査役 燕乃  三郎

事 業 の 範 囲  工事業、ガス及び水道工事、土木工事、建設工事など

機械器具の 名称、性 能及び数    別表のとおり

記載例

・法人・・・社印と代表者印を両方押印。

・個人・・・実印または認印を押印。

社印
代表印

登記簿謄本及び定款を参考に記入してくだ

さい。給水装置工事事業を行うものであるこ

とが必要です。

代表取締役以下、役員

を全員記入してください。

当該給水区域で給水装置工事の事業を行

う事業所の名称
（株）燕乃水道工事店  本店

上記事業所の所在地  燕市白山町二丁目７番２７号

上記事業所で選任されることとなる給水

装置工事主任技術者の氏名
給水装置工事主任技術者免状の交付番号

ﾂﾊﾞﾒﾉ ﾀﾛｳ

燕乃  太郎

ﾂﾊﾞﾒﾉ ｼﾞﾛｳ

燕乃  二郎

第００１２３４号

第００５６７８号

当該給水区域で給水装置工事の事業を行

う事業所の名称
（株）燕乃水道工事店  吉田営業所

上記事業所の所在地  燕市吉田西太田1984番地

上記事業所で選任されることとなる給水

装置工事主任技術者の氏名
給水装置工事主任技術者免状の交付番号

ﾂﾊﾞﾒﾉ ｺﾞﾛｳ

燕乃  五郎

ﾂﾊﾞﾒﾉ ﾐﾁｺ

燕乃  道子

第００４３２１号

第００８７６５号

給水装置工事主任技術者

選任届出書と同一。

上段以外で工事を行う営

業所・支店がある場合、

記入してください。

別表(第18条関係)

機 械 器 具 調 書

○○年○○月○○日現在

種 別 名 称 型式・性能  数 量 備 考

管の切断用の機械器具

管の加工用の機械器具

管の接合用の機械器具

水圧テストポンプ

金切りノコ

パイプカッター

キールカッター

やすり

パイプねじ切り機

油圧式圧着機

トーチランプ

パイプレンチ

トルクレンチ

ラチェットレンチ

テストポンプ

（手動式）

固定式鋸弦

○○○○

○○㎜～○○㎜

○○○○

○○○○

○○○○

○○○○

○○○○

○○㎜～○○㎜

○○○○

○○○○

○○○○

１

１

１

１

１

１

２

１

１

１

１

(注) 種別の欄には「管の切断用の機械器具」、「管の加工用の機械器具」、「接合用の

機械器具」、「水圧テストポンプ」の別を記入すること。

住 所  燕市白山町二丁目７番２７号

氏名又は名称  （株）燕乃水道工事店  本店

代 表 者 氏 名  燕  乃  太  郎

社印
代表印

様式第１（表面）と同じ。

種別ごとに最低１種類を記入します。

様式第2(第18条及び34条関係 )

誓 約 書

  指定給水工事事業者申請者及びその役員は、水道法第 25条の3第1

項第3号イからヘまでのいずれにも該当しない者であることを誓約

します。

○○年○○月○○日

申請者

氏名又は名称  （株）燕乃水道工事店  本店

住 所  燕市白山町二丁目７番２７号

代 表 者 氏 名  燕  乃  太  郎

燕・弥彦総合事務組合

  管理者 燕市長      様

社印
代表印

様式第１（表面）と同じ。

従 業 員 名 簿

氏  名  生年月日 勤務年数 住  所
資格の名称

種類及び番号

燕乃 太郎

燕乃 二郎

燕乃 花子

燕乃 五郎

燕乃 道子

水乃 道夫

S12.3.4

S23.4.5

S34.5.6

S45.6.7

S56.7.8

H1.2.3

４５年

３３年

２２年

１５年

８年

３年

燕市白山町二丁目７番２７号

燕市白山町二丁目７番２７号

燕市白山町二丁目７番２７号

燕市吉田西太田1984

燕市吉田西太田1984

燕市分水桜町9丁目9番9号

給水装置工事

主任技術者証

第001234号

第005678号

第004321号

第008765号

記） 資格証の写しは別添のとおり

   上記のとおり相違ありません。

  ○○年○○月○○日

   申請者   住  所 燕市白山町二丁目７番２７号

                    事業者名 （株）燕乃水道工事店 本店

                    代表者名 燕  乃  太  郎

社印
代表印

様式第１（表面）と同じ。

工 事 経 歴 書

注 文 者
元請・下請

の 区 別
工 事 名 請負代金の額

着工年月

完成年月

(株 ) Ａ社 下請 ●●様邸  新築工事  1,200,000円
H26.5

H26.8

(有 ) Ｂ社 下請 ●●様邸  新築工事 2,300,000円
H26.6

H26.9

(有 ) Ｃ社 元請 ●●様邸  改築工事 450,000円
H26.7

H26.10

(株 ) Ｄ社 元請 ●●様邸  改築工事 560,000円
H26.8

H26.11

（合資） Ｅ社 元請 ●●様邸  改築工事 670,000円
H26.9

H26.12

(株 ) Ｆ社 元請 ●●様邸  改築工事 780,000円
H26.10

H27.1

※ 過去1年間の工事を記入のこと。

○○年○○月○○日    申請者   住 所 燕市白山町二丁目７番２７号

                    事業者名 （株）燕乃水道工事店 本店

                    代表者名 燕  乃  太  郎

社印
代表印

様式第１（表面）と同じ。

様式第3(第22条関係)

給水装置工事主任技術者選任・解任届出書

燕・弥彦総合事務組合

  管理者 燕市長      様

○○年○○月○○日

届 出 者

（株）燕乃水道工事店  本店

燕市白山町二丁目７番２７号

燕  乃  太  郎

 水道法第25条の4の規定に基づき、次のとおり給水装置工事主任技術者の
選任

解任
の

届出をします。

給 水 区 域 で 給 水 装 置 工 事 の 事業を

行う事業所の名称
 （株）燕乃水道工事店  本店

上記事 業所で 選任・解 任す る給 水装

置工事 主任技 術者 の 氏名

給 水 装 置 工 事 主 任 技

術者免許状の交付番号
選 任・解 任 の 年 月 日

ﾂﾊﾞﾒﾉ ﾀﾛｳ

燕乃  太郎

ﾂﾊﾞﾒﾉ ｼﾞﾛｳ

燕乃  二郎

第００１２３４号

第００５６７８号

○○年○○月○○日

○○年○○月○○日

社印
代表印

様式第１（表面）と同じ。

主任技術者として選任（雇用）

した年月日を記入してください。

給水装置工事主任技術者

選任届出書と同一

様式第10(第34条関係)

指定給水装置工事事業者指定事項変更届出書

燕・弥彦総合事務組合

  管理者 燕市長      様

○○年○○月○○日

届 出 者

（株）燕乃水道工事店  本店

燕市白山町二丁目７番２７号

燕  乃  太  郎

水道法第25条の7の規定に基づき、次のとおり変更の届出をします。

フ リ ガ ナ

氏 名 又 は 名 称   （株

カ ブ

）燕乃水

ツ バ メ ノ ス イ

道

ド ウ

工事店

コ ウ ジ テ ン

 本店

ホ ン テ ン

住 所   燕市白山町二丁目７番２７号

フ リ ガ ナ

代 表 者 の 氏 名   燕

ツバメ

 乃

ノ

 太

タ

 郎

ロ ウ

変更に係わる事項  変 更 前  変 更 後  変 更 年 月 日

代表者の変更

代表取締役

燕乃  一郎

代表取締役

燕乃  太郎

○○年○○月○○日

社印
代表印

変更後の内容で記入して

ください。

様式第11(第35条関係)

指定給水装置工事事業者

廃 止

休 止

再 開

届出書

燕・弥彦総合事務組合

  管理者 燕市長      様

○○年○○月○○日

届 出 者

（有）燕乃水道設備

燕市吉田日之出町９９番９９号

飛  燕  水  夫

 水道法第25条の7の規定に基づき、給水装置工事の事業の

廃 止

休 止

再 開

の届出を

します。

フ リ ガ ナ

氏 名 又 は 名 称   （有

ユウ

）燕乃水

ツ バ メ ノ ス イ

道

ド ウ

設備

セ ツ ビ

住 所  燕市吉田日之出町９９番９９号

フ リ ガ ナ

代 表 者 の 氏 名   飛

ヒ

 燕

エ ン

 水

ミ ズ

 夫

オ

(廃止・休止・再開 )

の 年 月 日
 ○○年○○月○○日

(廃止・休止・再開 )

の 理 由
 廃業のため

社印
代表印

届け出する区分を囲む。